

خبر

سردار: غایب بازی
با بلغارستانتأکید آزمون
به حضور
در جام ملت‌ها

بعد از انتقال سردار آزمون به رم، اخباری مبنی بر وعده این مهاجم به مورینیو و غیبت قطعی‌اش در جام ملت‌های آسیا مطرح شد و مورد توجه قرار گرفت. حالا بخش رسانه‌ای تیم ملی ایران درباره شایعه مهم درباره آزمون این بیانیه را منتشر کرده است: «برنامه تمامی لژیونرهای مدنظر کادر فنی تیم ملی در هماهنگی کامل با امیر قلعه‌نویی پیش می‌رود. بر همین اساس پس از آسیب‌دیدگی سردار آزمون در تمرینات پیش فصل باشگاه بایرلورکوزن و پیش از انعقاد قرارداد با باشگاه رم، مقرر شده بود به منظور مداوای هر چه سریع‌تر این بازیکن، او در تیم باشگاهی دوران درمان و ریکاوری را طی کند و غیبت او در اردوی پیش‌روی تیم ملی از قبیل قطعی بود. پس از طی دوران آسیب‌دیدگی و در صورت نظر مثبت سرمربی تیم ملی بر روی این بازیکن، با هماهنگی باشگاه رم، آزمون در اردوهای آتی، تیم ملی را همراهی خواهد کرد. سردار نیز بر خلاف شایعه مطرح شده بر حضور در تیم ملی تأکید دارد.»

تساوی با حضور میلاد

گزینه استقلال در
آ.ا.ک فیکس شد

در یکی از دیدارهای هفته دوم سوپر لیگ یونان، آ.ا.ک آتن در حالی که میلاد محمدی را برای نخستین بار از ابتدای رقابت‌های فصل ۲۴-۲۰۲۳ در ترکیب ابتدایی و سمت چپ خط دفاعی داشت در استادیوم اوپاپ آرنابه مصاف پانسرالیکوس رفت. یاران حاج صفی و محمدی که در جدال با پانسرالیکوس نخستین بازی فصل خود در این رقابت‌ها را انجام می‌دادند، با از دست دادن یک پناستی نتوانستند اولین برد را به دست بیاورند. آ.ا.ک آتن که فصل گذشته به قهرمانی در سوپر لیگ و جام حذفی یونان رسید، در تقابل با پانسرالیکوس به تساوی یک بر یک خانگی رضایت داد تا در حضور ۹۰ دقیقه‌ای میلاد محمدی، فصل جدید را با یک امتیاز شروع کند.

انتقاد از مجیدی در امارات

چرا فقط قایدی؟

در چهارچوب هفته دوم لیگ امارات، تیم فوتبال اتحاد کلباء به مصاف البطائح رفت و به تساوی بدون گل رضایت داد. در اواخر این دیدار فرهاد مجیدی سرمربی ایرانی اتحاد کلباء به دلیل اعتراض به داور پس از خطای نسبتاً سنگین بازیکن حریف روی شاگردش اخراج شد. حماد کارشناس فوتبال امارات در شبکه «شارجه اسپورت» با انتقاد از عملکرد مجیدی گفت: «اتحاد کلباء نتوانسته عملکرد فصل گذشته خود را با فرهاد مجیدی داشته باشد. مجیدی در فصل گذشته تیم ضعیف‌تری داشت اما در این فصل با خرید چندین بازیکن خارجی خوب تیمش بهتر شده است اما در عملکرد تیمی نسبت به فصل گذشته ضعیف‌تر عمل کرده. با نگاه به سبک بازی اتحاد کلباء متوجه می‌شوید تمام حملات از طرف مهدی قایدی صورت می‌گیرد و این درست نیست.»

ZOOM

طارمی هم در یک دو راهی بزرگ قرار گرفته و همین مسأله تصمیم‌گیری را برای او سخت کرده. ضمن اینکه او بازیکنی خارج از اتحادیه اروپا است و این موضوع هم می‌تواند انتقالش به میلان را تحت الشعاع قرار بدهد. در روزهای پایانی نقل و انتقالات همیشه اخبار جذابی می‌شنویم و شاید خبر مهم بعدی، حضور طارمی در سن‌سیرو باشد

پیولی اوکی داد، کونسيسائو و پورتو نه
طارمی - میلان
در وقت‌های اضافهامیر اسدی
روزنامه‌نگار

گزارش‌هایی مبنی بر تلاش میلان برای جذب مهاجمی مثل مهدی طارمی، ستاره ایرانی پورتو، به گوش می‌رسد تا کمی از فشار بالای گلزنی روی ژیرو کم کند. پیولی با استقبال از چنین اتفاقی گفت: «ژیرو بازیکن فوق‌العاده‌ای است اما اگر می‌خواهیم در همه جام‌ها موفق باشیم هیچ بازیکنی نمی‌تواند در تمامی بازی‌ها با صد درصد توانش حضور داشته باشد. هر چه حق انتخاب‌های بیشتری داشته باشیم، شرایط بهتری هم خواهیم داشت. در حال حاضر منتظر هستیم تا ببینیم باشگاه چه کاری برای جذب مهاجم جدید انجام می‌دهد.» پورتو برای رسیدن به فیرپلی مالی، نیاز به فروش چند ستاره خود در نقل و انتقالات داشت. این اتفاق با فروش

اوتاوویو و انتقال او به لیگ عربستان رخ داد و حالا پورتو نیازی به خروج یکی دیگر از ستاره‌هایش ندارد. با این حال طارمی اصرار دارد تا پس از انتقال سردار آزمون به رم، دومین بازیکن ایرانی حاضر در فصل ۲۴-۲۰۲۳ سری آ باشد. به همین دلیل دو باشگاه دوباره مذاکره را آغاز کرده‌اند اما میلان در نخستین پیشنهاد خود وعده واریز ۱۲ میلیون یورویی را داده که البته سه میلیون یورو پاداش را نیز در آن لحاظ کرده است. رئیس پورتو علاقه‌مند به فروش ستاره‌ها و درآمدزایی از این راه است. او بعد از انتقال اوتاوویو به عربستان گفت: «چه خوب که از این راه درآمدی کسب کردیم و اوتاوویو را مجانی از دست ندادیم.» این هدف رئیس پورتو

است تا طارمی را بفروشد و مهاجم ایرانی فصل بعد به عنوان بازیکن آزاد از لیگ پرتغال جدا نشود. این وسط سد محکمی به نام سرژیو کونسيسائو وجود دارد که نمی‌خواهد تیمش خالی از ستاره شود. پورتو فصل قبل توانست به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا برسد و البته در لیگ پرتغال هم نایب‌قهرمانی را تجربه کند. طارمی در به دست آمدن هر دو عنوان نقش مؤثری داشت و حالا هم که پورتو در لیگ قهرمانان حضور دارد، کونسيسائو مایل به حفظ او است. بخصوص که اوتاوویو هم جدا شده و مهاجم مطمئنی نیز در بازار نقل و انتقالات باقی نمانده است. اگر پورتو با میلان به توافق برسد

و سند انتقال طارمی ثبت شود، قطعاً شاهد انفجار کونسيسائو خواهیم بود. برای هر مربی، بیشتر از منافع مالی باشگاه، عملکرد خودش اهمیت دارد و کونسيسائو هم خوب می‌داند که بدون طارمی نمی‌تواند آنچنان که باید نتایج موقتی کسب کند. طارمی هم در یک دو راهی بزرگ قرار گرفته و همین مسأله تصمیم‌گیری را برای او سخت کرده. ضمن اینکه او بازیکنی خارج از اتحادیه اروپا است و این موضوع هم می‌تواند انتقالش به میلان را تحت الشعاع قرار بدهد. در روزهای پایانی نقل و انتقالات همیشه اخبار جذابی می‌شنویم و شاید خبر مهم بعدی، حضور طارمی در سن‌سیرو باشد.



محمد محبی

فیکس استقلال، نیمکت روستوف!

یاران محمد محبی در روستوف که در سه هفته گذشته لیگ روسیه نمایش خوبی ارائه ندادند و یک پیروزی و دو شکست داشتند، مقابل پاری نیژنی نووگورود نیز نتوانستند امتیاز بگیرند و چهار بر صفر باختند. محمد محبی مقابل پاری نیژنی نووگورود از دقیقه ۶۲ و پس از گل خورده تیمش وارد زمین شد که نتوانست مانع از باخت‌شان شود.



علی علیپور

حسرت ۲۰۰ روزه برای بازگشت

علی علیپور که در هفته بیستم فصل گذشته لیگ پرتغال در جریان دیدار زیل‌ویسنته مقابل فامالیکائو به دلیل آسیب‌دیدگی در دقیقه ۱۵ تعویض شد و رباط صلیبی خود را جراحی کرد همچنان در بازی‌ها حضور ندارد. علیپور بازی حساس زیل‌ویسنته مقابل بنفیکا که با نتیجه ۳ بر ۲ به سود بنفیکا به پایان رسید را نیز از دست داد تا دوران دوری‌اش به ۲۰۰ روز برسد.



احسان حاجی صفی

برای آنتورپ استراحت کن

آ.ا.ک یونان که در دیدار رفت مرحله نهایی پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا در زمین آنتورپ بلژیک با یک گل شکست خورد، امیدوار است چهارشنبه شب هفته جاری در مسابقه برگشت بتواند به برتری برسد و به دور گروهی راه پیدا کند. به همین دلیل ماتیاس آلمیدا در لیگ یونان به احسان حاجی صفی استراحت داد تا او برای بازی در اروپا آماده باشد.

سؤزه

کنایه هواداران لخ به مسئولان باشگاه
قلی‌زاده به فصل بعد می‌رسد؟نیکادل اسدی
روزنامه‌نگار

لخ‌پوزنان که علی قلی‌زاده را به خدمت گرفته، فصل قبل روزهای موفقی را تجربه کرد. هر چند این تیم نتوانست از عنوان قهرمانی خود دفاع کند اما در لیگ اروپا فیورنتینا را در بازی رفت شکست داد و توانست هوادارانش را خوشحال کند. حالا اما لخ‌پوزنان در فصل جدید هنوز نتوانسته به نقطه ایده‌آل برسد و نتایج شایسته‌ای کسب کند. فن دن بروم، سرمربی سابق آلكمار که سابقه همکاری با علیرضا جهانبخش را در اردیوبسه

دارد، سرمربی فعلی لخ‌پوزنان است. این مربی هلندی به فرصت بیشتری برای ترمیم نقاط ضعف و قوت لخ‌پوزنان نیاز دارد. همچنان بازیکنان مصدوم زیادی در ترکیب لخ‌پوزنان حضور ندارند و بازگشت آنها می‌تواند خبر خوبی برای مرد هلندی باشد. یک خبرنگار لهستانی درباره شرایط این روزهای لخ‌پوزنان این‌گونه نوشته است: «فن دن بروم باید تیم را بازسازی کند. اندرسون، هوتیچ و بلاژیک بازیکنان شایسته‌ای هستند. این مرد هلندی پس از جدایی قابل توجه مایکل اسکوراوش، بازیکنان خوبی را به خدمت گرفت.

تالخ را به سمت بهتر شدن تغییر بدهد. او گزینه‌هایی برای محکم کردن خط دفاعی و ایجاد خلاقیت در ترکیب را برای بخش تهاجمی در اختیار دارد. علی قلی‌زاده می‌تواند جواهر خط حمله و آس لخ‌پوزنان در بخش تهاجمی باشد. این تیم می‌تواند با او و دیگر بازیکنان این خط شتاب هجومی زیادی داشته باشد. اساساً به نظر می‌رسد این تیم برای پیروزی نهایی در لیگ و جام حذفی لهستان پتانسیل قابل توجهی دارد. مطمئناً کار آسانی نخواهد بود و مرد هلندی در ادامه با چالش‌های زیادی روبه‌رو خواهد شد اما می‌توان گفت،

